
DODATEK č.1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele 5202400377 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění 

Název Zakázky: 
Restaurování kazatelny- kaple sv. Jana Nepomuckého Nymburk 

Smluvní strany 

Zhotovitel: Brandl S. r. o. 
sídlo: Azalková 1214/25, 102 00 Praha 10 
provozovna: 
IČ: 41188292 
DIČ; CZ41188282 
bank.spojenÍ: ČSOB, 
‹flIflf‹›n= 

fax: 
e-mail: RNDr Ing. Milena Nečásková ak.mal., 

oprávněnost jednat ve věcech Smluvních: 

oprávněnost jednat ve věcech technických: 
RNDr lng. Milena Nečásková ak.mal. 
(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ: 
bank.spojení: 
telefon: 
fax 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
oprávněnostjednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Eva Markusová, DiS., odbor ŠSKaPP 

Předmět Dodatku Č. 1 ke smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku Č. 1 ke smlouvě O dílo je úprava článku lV. Smlouvy Cena díla, který se měnı 
takto: 
Cena díla se sjednává v souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném Znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (Příloha Č. 1 Smlouvy) a činí:

l

ı



Cena bez DPH DPH celkem 21 % 
l 

cena vč. DPH 
Cena dle SOD 395 000,00 Kč 

l 

82 950,00 Kč 
ř 

477 950,00 Kč 

Cena dle +40 200,00 Kč 
dodatku SOD č.1 

8.442,00 Kc 48 642,00 KC 

cena celkem 
l 

435 200,00 Kn 91 392,00 KČ 526 592,00 KČ 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1. Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku Č. 1 jako jeho příloha Č. 1. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze Změny. 

3. Tento Dodatek Č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk Č. 579 ze dne 13.11 2024 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku Č. 1 připojuje zastupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

ľìei 

RNDr. 
Necas 
ak.mal. 
RNDr. Milena Nečásková ak. mal. lng. T 

V Nymburce, dne: 

jednatel Starosta

2


